令 和元年５ 月２９日

錬士審査の受審者及び五段受有者、

連合審査受審者各位

石 川 県 弓 道 連 盟

       会  長 水橋 美喜夫

指導部長 池 田  忠明

第二回 錬士審査受審者講習会／連合審査受審者講習会 開催案内

会員各位には日頃から本県連盟活動にご理解とご協力をいただき有難うございます。

本年度の「北信越地区 臨時中央審査会」（９月７日：福井市）に向けて二回目の錬士審査

受審者講習会を下記日程で開催致します。

また、「北信越地区 連合審査」（７月７日：射水市）に向けて、今回は四段受有者にも対象

を拡げて開催することになりましたので、四段・五段受有者の皆様にはぜひ参加いただき

ますよう、宜しくお願い致します。

記

１.期日及び会場

６月１６日(日) ９：００～１６：００ 白山市松任弓道場

２.対象者

四段・五段受有者

３.講師

教士七段、教士六段受有の先生方と調整中

４.講習内容

審査形式による一手行射、持的射礼、その他基本体全般

   ※和服着用、教本および、弓礼弓法問答集等の副読本持参

５.受講料

５００円

６.申込方法、締切日

申込用紙に必要事項を記入の上、下記まで申し込み下さい。

メール： kosyukai@kyudo-ishikawa.com  担当：指導部 曽山良和

締切り： 令和元年 ６月 ７日(金)

※申込については申込み用紙に必要事項を記入して必ずメールでお願いします。

申込先は講習会申込み専用アドレスです。お間違えのないようにお願いします。

７．注意事項

・昼食は各自ご用意ください。

   ・前回案内時に申し込みを済ませた方も、ご面倒でも、再度申し込みいただくよう、

宜しくお願い致します。

   以上